Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice interno il ME 418 Frazzanò - 

“Consolidamento della zona R4 a monte della Via Libertà nel centro urbano di Frazzanò 1° stralcio” — 

Codice ReNDIS 19IR051/GI”, il pagamento dell’importo di € 9.193,70 

(novemilacentonovantatre/70) di cui alla fattura n. 27/E del 03/08/2022 (SDI 7795755531), emessa 

dalla ditta MAMMANA MICHELANGELO (P.IVA IT01936500832/C.F. MMMMHL65L01H1680, 

relativa al rimborso degli oneri di conferimento a discarica, da liquidare alla stessa con mandato diretto